
КОНЦЕПТИ И ПРНЦИПИ НА ИНОВАТИВНИОТ ПРИСТАП
ВО ОБРАЗОВНИОТ ПРОЦЕС КАЈ ВОЗРАСНИТЕ

РАБОТЕН ЛИСТ 1

Искористете ја мислата запишана во
облачето подолу за да креирате

умствена мапа која ќе се однесува на
иновациите во образовниот процес кај

возрасните. Во мапата може да ги
вклучите следниве аргументи:

концепти, принципи, алатки, техники,
стратегии , предности, недостатоци,

или други работи за кои сметате дека е
потребно да се говори.

ИНОВАЦИЈА ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО


